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WISI LR 11 E 1H10 RFoG Node für FTTH Anwend.70608503 

Abbildung ähnlich

Preise

Ihr Preis 
(exkl. MwSt.)

auf Anfrage
je 1 ST

Mindestbestellmenge
Bestellschritt

1 ST
1 ST

Informationen

Lieferanten-Type LR11E1H10
EAN 4010056761103

Lieferanten-Artikel-
Nr.

76110

Marke

Beschreibung
FTTH 1610nm RFOG NODE, FOSTRA 862 
MHz, LC/APC, IEC male & female

Merkmale

Breite 150 mm
Verpackungseinheit 1

Gewicht 1,5
Gewichtseinheit KG

Gewichtbezugsmenge 1
Auslassrichtung gerade

Geeignet für Faserart Singlemode
Befestigungsart schrauben

Steckverbindertyp LC
Aufputz ja

Mit Staubschutz ja
Geeignet für Anzahl 

Kupplungen
1

Steckverbindergehäuse sonstige
Höhe 111 mm
Tiefe 31 mm

Umgebungstemperatur 0 - 40 °C
Kurzbeschreibung RFoG Node fuer 

FTTH Anwendungen
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